
"Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспарының және осы жоспардың 
орындалуы туралы есеп нысандарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Энергетика министрінің 2016 жылғы 17 маусымдағы № 252 бұйрығының күші 
жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің м.а. 2018 жылғы 3 тамыздағы № 305 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018 жылғы 6 
қыркүйекте № 17341 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы Заңы 
27-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1."Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспарының және осы 
жоспардың орындалуы туралы есеп нысандарын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Энергетика министрінің 2016 жылғы 17 маусымдағы № 252 (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13984 болып 
тіркелген, Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде 2016 жылғы 8 тамызда жарияланған)  күші жойылды депбұйрығының
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Экологиялық реттеу және 
бақылау комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау 
банкіне қосу және ресми жариялау үшін Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігі "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыру;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Энергетика 
министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың ,  және 1) 2) 3) 

 көзделген іс-шаралардың орындалғандығы туралы мәліметтер тармақшаларында
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының энергетика вице-министріне жүктелсін.



      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Энергетика министрінің міндетін атқарушы М. Досмұхамбетов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      Статистика комитетінің төрағасы
      _________________ Н. Айдапкелов
      "___" ____________2018 жыл

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


